
s,LNs d « eao poskytovaní služeb

č. objednatele: 23ZA-001420 

č. zhotovitele:

OBJEDNATEL:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56 

140 00 Praha 4

zastoupený:
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:

Bankovní spojení: KB

IČ:65993390 

DIČ:CZ65993390 

ISPROFIN: 500 115 0009

POSKYTOVATEL:

Název: SPĚL, a.s. 

sídlo: Třídvorská 1402 

Kolín 280 02

Zastoupený:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:00473057 

DIČ:CZ00473057 

Registrován u: MS v Praze, 

odd. B, vl. 15551

Dle naší dohody u Vás objednávám e posky tnu tí služeb za následujících podm ínek:

I. Předmět plnění:

1. Název p ředm ětu  p lnění: „D O ,D li SA Elektro - oprava stanovišť ASD"

2. Bližší popis služeb

Podrobná specifikace služeb: zajištění opravy stanovišť ASD dle cenové nabídky, která je příloho této 
smlouvy.

3. M ístem  posky tován í/p ředán í služeb je  D l i  km 21,1 a D l i  km 49,0

4. Poskytovatel se zavazuje na písem nou nebo e lektron ickou  výzvu ob jedna te le  provést sjednané 

služby. O bjednate l se zavazuje zap la tit za služby poskytnuté  v souladu s to u to  sm louvou sjednanou 

cenu.

5. O bchodní podm ínky

A) záruční doba: 24 měsíců

B) zajištění ja k o s ti/ kva lita tivn í požadavky: neuvádí se

C) pojištění: Zadavatel nepožaduje v souvislosti s realizací díla s jednat pojištěn í.



II. Doba plnění

Poskytování služeb bude zahájeno po podpisu té to  sm louvy. Doba pro dokončení a předání služeb 

činí 3 měsíce od zahájení.

III. Cena

Cena služeb je  stanovena dohodou sm luvních stran jako m axim ální.

98 080,- Kč (bez DPH)

20 596,80 Kč (DPH)

118 676,80 Kč (včetně DPH)

Specifikace ceny je  rozepsána v příloze té to  sm louvy. Součástí té to  ceny je  dokončení a předání

služeb odstranění veškerých vad poskytovaných služeb.

IV. Platební podmínky

1. Cena bude uhrazena jednorázové převodem  na účet poskytovatele  s te rm ín e m  sp la tnosti 30 dnů 

ode dne prokázaného doručení fak tu ry . Fakturu lze p řed lož it nejdříve  po p ro toko lá rn ím  převzetí 

služeb objednate lem , po odstraněn í všech vad a nedodělků poskytovate lem .

2. Fakturovaná částka bude o dpov ída t oceněném u rozpisu služeb uvedeném u ve specifikaci ceny, 

která je nedílnou součástí té to  objednávky.

3. Faktura m usí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 2 35 /04  Sb. tak, aby bylo 

naprosto zřejm é, že slouží rovněž pro daňové účely.

4. O bjednatel neposkytu je  žádné zálohy, ani d ílč í plnění.

V. Smluvní sankce

1. Za prodlení s poskytováním  služeb, resp. za prodlení s předáním  výstupů služeb, se poskytovatel 

zavazuje u hrad it ob jednate li d ohodnu tou  sm luvní pokutu ve výši 0,1% z ceny nedodaných služeb a 

to  za každý i započatý den prod len í, m axim álně však 10% z ceny nedodaných služeb.

2. Vzájemné u jednání o sm luvní pokutě  nevylučuje povinnost poskytovatele  u hrad it ob jednate li 

škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním  jeho závazků vyp lývajících ze sm luvního vztahu.

VI. Řešení sporů

Obě sm luvní s trany se zavazují řeš it veškeré spory, vyp lýva jíc í ze závazků z té to  sm louvy, především 

dohodou.

VII. závěrečná ustanovení

1. Tato objednávka zavazuje poskytovatele  i ob jednate le  ke sp lněn í závazků a po potvrzení 

oběma sm luvním i stranam i nahrazuje Smlouvu o poskytován í služeb.

2. Specifikace a u jednání obsažené v té to  sm louvě je  možné m ěn it pouze písem nou fo rm ou 

odsouhlasenou oběm a sm luvn ím i stranam i.

3. Pokud nen í ve sm louvě a je jích  přílohách stanoveno jinak, ř íd í se vztahy založené na základě 

je jího  oboustranného podpisu zákonem  č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen  „Občanský zákoník).



4. Pro vy loučen í pochybností obě sm luvní strany vy luču jí aplikaci ustanovení § 2909 Občanského 

zákoníku.

5. Na důkaz souhlasu zašlete písemně 4x potvrzené vyhotoven í objednávky zpět na naši adresu, 

z nichž následně 2 obdrž í ob jednate l a 2 poskytovatel.

6. O bjednate l upozorňuje, že vylučuje m ožnost p řije tí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první, 

Občanského zákoníku. P řije tí objednávky s jakým ikoli, byť i nepodsta tným i, dodatky nebo 

odchylkam i nebude považováno za je jí p řije tí, ale za nový návrh k jednání.

V Poříčanech dne 12. 7. 2016 V Kolíně dne 12. 7. 2016

Za objednate le: Za poskytovate le :

Přílohy: Cenová nabídka

Protokol o předání pracoviště



SPĚL. a.s.
Divize Engineering 
Tndvofská 1402,280 02 Kolín V 
www.spel.cz

Vypracováno pro firmu: Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD Poříčany 
289 14 Poříčany

Kontaktní osoba: pan Tomáš Skála

NABÍDKA NDO„335-2016

Zajištění oprav stanovišť ASD 
Dálnice D11

NABÍDKA JE URČENA POUZE PRO POTŘEBY ZADAVATELE, A PROTO JI NELZE BEZ SOUHLASU SPĚL, a.s. 
POSTOUPIT DALŠÍM FYZICKÝM NEBO PRÁVNICKÝM OSOBÁM, A TO ANI K NAHLÉDNUTÍ

r:

„  r *  V M
'  • • •  ‘ . - ' V

http://www.spel.cz


Váženi obchodní přátelé,

předkládáme Vám aktualizovanou nabídku SPĚL, a.s. na akci: „Zajištění oprav stanovišť ASD".

V této nabídce naleznete také stručné informace o naší společnosti, navrhované řešení a další doplňující informace.

Jsme přesvědčeni, že Vás naše nabídka uspokojí a že Vás přesvědčí o naší technické a odborné způsobilosti. V celém 
průběhu výběrového řízení podáme veškeré vysvětlení k naší nabídce a v průběhu realizace jsme připraveni operativně řešit 
Vaše požadavky tak, aby výsledek námi realizovaného díla co nejpřesněji odpovídal Vašim představám.

Veškeré činnosti obsažené v této nabídce budou realizovány dle systému zajištění jakosti SPĚL, a.s. odpovídajícímu normě 
ISO 9001 a ISO 14001.

Tato nabídka a údaje v ní uvedené jsou závazné a neodvolatelné do 30.9.2016 

Pro operativní spojení uvádíme kontakt na naše pracovníky: 

pracovník odpovědný za věci obchodní a komerční



l i  SPĚL
4. TERMÍNY PLNĚNÍ, PLATEBNÍ PODMÍNKY

•  Termín dodání: do 3 měsíců od potvrzení objednávky
•  Splatnost faktur: 30 dní
•  Záruční lhůta: 24 měsíců

5. KOMPLETNOST NABÍDKY
Tato nabídka tvoří pouze podklad pro návrh objednávky, či SoD a může být upřesněna, případně rozšířena nebo jinak upravena 
formou revize, na základě požadavků objednatele. Podmínky pro přípravu, realizaci a následná tvorba návrhu pro případné uzavření 
objednávky, či smlouvy o dílo této akce budou detailně konkretizovány při dalších jednáních. Ceny jednotlivých částí v nabídce jsou 
platné pouze při objednání celku a nelze je samostatně objednat bez předchozího projednání.

6. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY
6.1 Normy a předpisy
Pro kompletní realizaci díla platí normy ČSN a EN, platných v České republice a platných právních předpisů a norem a vnitřní 
legislativy objednatele a investora.

6.2 Závěrečná ustanovení
Pokud není v této nabídce uvedeno odlišně, platí ustanovení Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
Nabídka je zpracována v úrovni, odpovídající podkladům a skutečnostem nám známým ke dni jejího zpracování, a to pň plném 
respektování požadavku nejméně středoevropského uživatelského a provozního standardu.
Zpracovatel nabídky je připraven neprodleně poskytnout zadavateli bližší údaje o věcech souvisejících s touto nabídkou a možnostech 
případné další spolupráce.

V Kolíně dne 8.7.2016



~SPEL

1. ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA ZHOTOVITELE
1.1 Základní údaje

Zhotovitel: SPĚL, a.s.
Sídlo firmy: Třídvorská 1402, 280 02 Kolín V 
Statutární ředitel
IČ: 00473057 DIČ: CZ00473057
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15551

Další informace o společnosti SPĚL, a.s. jsou k dispozici na webových stránkách www.spel.cz.

2. PŘEDMĚT NABÍDKY:
Zajištění oprav stanovišť ASD
D11 -  Oprava indukčních smyček; 21,1 km směr Praha
D11 -  Vadná smyčková karta; 49km

3. CENOVÁ ČÁST

http://www.spel.cz


Z Á P IS  O P Ř E D Á N Í P R A C O V IŠ T Ě
podle § 2 odst. (3) nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších m inimálních požadavcích na BOZP

na staveništích

Předávající za objednate le ..........................................

P ře jím ající za zhotovite le .............................................

Smlouva o d í lo ..................23ZA-001420 ................ ze dne................ 12. 7. 2016

Předávaná pracoviště: D11 km 21,1 a km 49,0

Koordinátor BOZP*

I. Zhotovitel ie seznámen:

a) a má k dispozici Směrnici GŘ ŘSD ČR č. 4/2007 s přílohou č. 1 a 3 a technologický postup** na základě 
požadavku § 3 písm. b) bod 8. nařízení vlády č. 591/2006 Sb *

b) s odstavným i m ísty a příp. skladovacím i plochami

c) s riziky práce (nebezpečím  úrazu) a se způsobem  přivolání pomoci,

d) s povinností zam ěstnanců zhotovitele používat osobní ochranné pracovní prostředky a pomůcky, 
zejm éna výstražné oděvy při provádění prací na dálnicích a silnicích za provozu,

e) s povinností zpracovat technologický postup, pokud pro provádění prací zhotovitelem  je  jeho 
zpracování vyžadováno dle § 3 písm. b) bod 8. nařízení vlády č. 591/2006 Sb.

II. Zhotovitel stanovil:
následující zam ěstnance odpovědné za dozor v oblasti BOZP 

jm éno a p říjm en í:.......I

III. Předání pracoviště: , •
Při fyzické prohlídce pracoviště zástupci obou stran ^ý ly * - nebyly* zjištěny závady z hlediska BOZP.

Soupis závad s uvedením  term ínu a odpovědnosti za jejich odstranění:

Vzhledem  k ytyše uvedeném u objednatel tím to předává zhotoviteli shora uvedená pracoviště

nehodící se škrtněte
"  předání technologického postupu se týká dálnic a rychlostních silnic



Podmínky zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na d;
a silnicích za provozu

Povinnosti c iz ího  zhotovite le :

(1) C izí zhotovitel (dále jen „zhotovitel") je  povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, 
týka jíc í se za jištění BOZP a bezpečnosti technických zařízen í a následující vn itřn í předpisy objednatele 
(ŘSD):

Sm ěrnice GŘ ŘSD ČR č. 4/2007, verze 3.0 - Pravidla bezpečnosti práce na dálnicích a silnicích, 
a dále:

(2) Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací zam ěstnance odborně a zdravotně způsobilé a řádně 
proškolené v předpisech BOZP.

(3) Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na pracovištích. 
Zástupce zhotovitele předá při převzetí pracoviště p ísem né jm enování osob zajišťu jíc ích  tento dozor 
zástupci objednatele.

(4) Zhotovitel předloží na žádost objednatele nebo zam ěstnance odboru bezpečnosti ŘSD seznam 
proškolených zam ěstnanců provádějících práce, a to z předpisů upravujících BOZP na dálnicích a silnicích 
vydaných ŘSD.

(5) Zhotovitel nebude bez písem ného souhlasu používat zařízen í objednatele a naopak.

(6) V  případě pracovního úrazu zam ěstnance zhotovitele vyšetří a sepíše záznam  o pracovním  úrazu vedoucí 
zam ěstnanec zhotovitele ve spolupráci s vedoucím  zam ěstnancem  objednatele a zhotovitel následně splní 
veškeré povinnosti v souladu s § 105 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve zněn í pozdějších 
předpisů a nařízením  vlády č. 201/2010 Sb., o způsobu evidence úrazů, hlášení a zasílán í záznam u o 
úrazu, ve znění nařízení vlády č. 170/2014 Sb.

(7) Oznam ovat objednateli všechny dopravní nehody a m im ořádné události, při kterých byli ohroženi na životě 
nebo zdraví jeho zam ěstnanci nebo zam ěstnanci subdodavatelů.

(8) V  případě, že se jedná o stavbu podléhající režimu zákona č. 309/2006 Sb., zákon o za jištění dalších 
podm ínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, z hlediska ohlášení 
zahájení prací oblastním u inspektorátu práce, ustavení funkce koordinátora BOZP a zpracování plánu 
zajištění BOZP, je  zhotovitel povinen plnit úkoly uvedené v § 16 uvedeného zákona.

(9) Zhotovitel se zavazuje používat stroje a zařízení, které svým konstrukčním  provedením  a na základě 
výsledků kontrol a revizí jsou schopny bezpečného provozu.

(10) Porušování předpisů BOZP, technických zařízen í a předpisů o bezpečnosti provozu na dálnicích 
a silnicích se považuje za neplnění povinností zhotovitele podle sm louvy o dílo.

(11 )Zhotovitel si je  vědom, že v souladu s oddílem  2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, odpovídá za 
škodu způsobenou objednateli, a že se této odpovědnosti nemůže zbavit.


